別記様式第９号（第１６条関係）

不燃化推進特定整備事業事故報告書

年  月  日

文京区長 殿

  住  所

                     氏  名

                     電話番号

不燃化推進特定整備事業助成金の交付決定を受けた除却工事等について、下記のとおり

状況を報告いたします。

記

１ 不燃化特区番号

２ 報告内容

 □除却工事等が予定の期間内に完了しない。

 □除却工事等の継続が困難である。

３ 理由

４ ２に対する処置

５ 事業に及ぼす影響

６ 建築物の住居表示

      地名地番